[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПАНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.07.2013г. № 305
               р.п. Панино

О признании утратившим силу

постановления администрации

Панинского муниципального района

от 13.01.2009г. № 02 «Об утверждении

Положения о формировании и

подготовке кадрового резерва, а также

замещении из его состава вакантных

должностей муниципальной службы

в администрации Панинского

муниципального района и структурных

подразделениях администрации

Панинского муниципального района»

В целях приведения нормативных правовых актов администрации Панинского муниципального района в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление администрации Панинского муниципального района от 13.01.2009г. № 02 «Об утверждении Положения о формировании и подготовке кадрового резерва, а также замещении из его состава вакантных должностей муниципальной службы в администрации Панинского муниципального района и структурных подразделениях администрации Панинского муниципального района» признать утратившим силу.

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на руководителя аппарата администрации Панинского муниципального района Л.И. Чернова.

Глава администрации Панинского

муниципального района                                                                          Н.В. Щеглов

Визирование:

Руководитель аппарата администрации

Панинского муниципального района                                                    Л.И. Чернов

Главный специалист отдела правовой

работы администрации Панинского

муниципального района                                                                         А.И. Акиньшина